Ponuka
pre domácnosti
2023/2024
2
Rovnováha prírody aj v interiéri
Technológia nanoeTM X s výhodami hydroxylových
radikálov.
Hydroxylové radikály (tiež známe ako OH radikály)

KONEKTIVITA
BMS
Kanálová jednotka
s nízkym
statickým tlakom
Vnútorná jednotka Chladiaci
výkon
Vykurovací
výkon
Pripojenie
vstup/výstup
Akustický tlak8) Rozmery/čistá hmotnosť Priemer potrubia
Chladenie – vykurovanie
(vys./níz./super níz.) V × Š × H Kvapalina/plyn
kW kW mm² dB(A) mm / kg palce (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 × 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 × 750 × 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 × 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 × 750 × 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 × 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 × 750 × 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 × 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 × 750 × 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 × 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 × 750 × 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Hladina akustického tlaku vnútornej jednotky je hodnota nameraná vo vzdialenosti 1 m od čelnej strany jednotky a 0,8 m pod jednotkou. Meranie akustického tlaku sa vykonáva v súlade s normou JIS C 9612.
Tiché: tichý režim. Níz.: najnižšie nastavené otáčky ventilátora. 2) Vykurovací výkon pri spojení s vonkajšími jednotkami Free Multi okrem CU-2Z35TBE. V tomto prípade je vykurovací výkon 4,20 kW. 3) Vykurovací
výkon pri spojení s vonkajšími jednotkami Free Multi okrem CU-2Z50TBE. V tomto prípade je vykurovací výkon 5,00 kW. 4) Vykurovací výkon pri spojení s vonkajšími jednotkami Free Multi okrem CU-2Z35TBE.
V tomto prípade je vykurovací výkon 5,30 kW. 5) Kompatibilná len s 2 portmi R32 vonkajších jednotiek CU-2Z35TBE/CU-2Z41TBE/CU-2Z50TBE. Minimálne množstvo pripojenia: 2 vnútorné jednotky. 6) Hladina

súprava ovládania
CZ-RL511D
OVLÁDANIE CEZ INTERNET: voliteľné. VOLITEĽNÁ WI-FI
Parapetná
jednotka5)
Vnútorná jednotka Chladiaci
výkon
Vykurovací
výkon
Pripojenie
vstup/výstup
Akustický tlak6) Rozmery/čistá hmotnosť Priemer potrubia
Chladenie – vykurovanie
(vys./níz./super níz.) V × Š × H Kvapalina/plyn
kW kW mm² dB(A) mm / kg palce (mm)
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 × 1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 × 750 × 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 × 1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 × 750 × 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 × 1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 × 750 × 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 × 1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 × 750 × 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
KONEKTIVITA
BMS
Voliteľný káblový
diaľkový ovládač

CZ-RTC6
NOVINKA Nástenná
jednotka TZ,
mimoriadne
kompaktná
Vnútorná jednotka Chladiaci
výkon
Vykurovací
výkon
Pripojenie
vstup/výstup
Akustický tlak1) Rozmery/čistá hmotnosť Priemer potrubia
Chladenie – vykurovanie
(vys./níz./super níz.) V × Š × H Kvapalina/plyn
kW kW mm² dB(A) mm / kg palce (mm)
1,6 kW CS-MTZ16ZKE 1,60 2,60 4 × 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20ZKEW 2,00 3,20 4 × 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25ZKEW 2,50 3,60 4 × 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW2) CS-TZ35ZKEW 3,50 4,50 4 × 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42ZKEW 4,20 5,60 4 × 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50ZKEW 5,00 6,80 4 × 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60ZKEW 6,00 8,50 4 × 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 295 × 1040 × 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71ZKEW 7,10 8,70 4 × 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 295 × 1040 × 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Voliteľný káblový
diaľkový ovládač
CZ-RD517C
AEROWINGS

jednotka,
strieborná
Vnútorná
jednotka, matná
biela
Chladiaci
výkon
Vykurovací
výkon
Pripojenie
vstup/výstup
Akustický tlak1) Rozmery/čistá hmotnosť Priemer potrubia
Chladenie – vykurovanie
(vys./níz./super níz.) V × Š × H Kvapalina/plyn
kW kW mm² dB(A) mm / kg palce (mm)
1,6 kW — — CS-MZ16ZKE 1,60 2,60 4 × 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 × 870 × 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-XZ20ZKEW-H CS-XZ20ZKEW CS-Z20ZKEW 2,00 3,20 4 × 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 × 870 × 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25ZKEW-H CS-XZ25ZKEW CS-Z25ZKEW 2,50 3,60 4 × 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 × 870 × 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW2) CS-XZ35ZKEW-H CS-XZ35ZKEW CS-Z35ZKEW 3,50 4,50 4 × 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 × 870 × 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW3) CS-XZ42ZKEW-H — CS-Z42ZKEW 4,20 5,60 4 × 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 × 870 × 229 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW4) — CS-XZ50ZKEW CS-Z50ZKEW 5,00 6,80 4 × 2,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 × 1 040 × 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW — — CS-Z71ZKEW 7,10 8,70 4 × 2,5 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 295 × 1 040 × 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Voliteľný káblový
diaľkový ovládač
CZ-RD517C
21 dB(A)